Prefeitura Municipal da Estancia Balneárla de Ultablbl
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI NmilERO 500, DE 08 DE DEZELIBRO DE 1977

Autoriza o Executivo a celebrar convênio
com o Departamento de Estradas de Roda -
gem - DER para o fim que especifica.

F A ç O S A B E R que a Câmara Municipal aprovou e
eu sànciono e promulgo a seguinte lei:

Art. lR - Fica o Executivo autorizado a celebrar convênió com o
Departamento de Estradas de Rodagem - DER, para a obtenção
do auxílio à .manutenção do sistema de travessia dos rios -
Poruba, Iriri, Picinguaba e Fazenda.

J.rt. 2R - Esta lei entrará em vigor na. data de sua publicação, revo
gadas as disposições em contrário •

Ubatuba, 08 de Dezembro de 1977

--------
\Nélio de Carvalho
feito Mwlioipal

Regi~trada e publicada na Seção de Expediente do Serviço -
de, 1ministração da Prefeitura :Municipal da Estância Balneária de

11ba:tuba, em 08 de Dezembro de 1977.

'

a Cos Ferre:ra
Chefe da Seçao

IllillC.